
Prodej, Rodinné domy,  660m2 - Ivančice - Řeznovice

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Brno - venkov

2.950.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Ivančice
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji rodinný dům 4+1 v Řeznovicích. Řeznovice je část města Ivančice v okrese Brno venkov, která se nachází
4 km na jihozápad od Ivančic, asi 25 kilometrů jihozápadně od Brna. Nemovitost je částečně podsklepena a je umístěna v
klidné části obce. Půdorys domu je ve tvaru písmene L a disponuje uzavřeným dvorem a vedlejší hospodářskou stavbou. Dům
je určený k celkové rekonstrukci. Nedaleko od domu je koryto řeky Jihlavy.  Pozemkem o celkové výměře 660m2299m2 -
zastavěná plocha a nádvoří361m2 - zahrada, která má terasovitý charakterDispozice : Vstupní chodba, kuchyň, obývací pokoj,
ložnice, veranda, koupelna a dva pokoje ve dvorním křídle.Dům je napojený na vodovodní řád a elektřinu.  Plynová přípojka je
ukončena na hranici pozemku, kanalizace je svedena do jímky. Před domem je kopaná studna hl. 7m, dále je před domem
připravena odbočka pro napojení na nově vzniklý kanalizační řád.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.: 299
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 660
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

inKontakt s.r.o. BRNOKONTAKT makléř
Veveří 2581/102, Brno, 602 00 tel. 420606050933, info@brnokontakt.cz
tel. , +420 777 013 388, jedelsky@inkontakt.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 409

strana 1


